
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte

11 10 9 2 5 6

25

5
25

8 13 15 18 19 Auszeit

15:10
19:17

Ende
14:40

B  VC Essen-Borbeck R

I II III IV V VI Punkte

3 4 9 8 2 10

191

2:8

2:9
╳
19

1 2 4 12 13 Auszeit

0:4
2:10

S
A
T
Z

2

Start
14:43

B  VC Essen-Borbeck S

I II III IV V VI Punkte

1 4 9 8 2 10

213

13:11

2
12

3
15

4
16

5
18

8
20

10
21

Auszeit

16:18
21:23

Ende
15:05

A  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte

6 11 10 9 2 5

258

10:12

╳
9
25

1
11

2
14

5
19

6
20

8
21 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 5 wU18
Frauen

B  VC Essen-Borbeck vs. SV Blau-Weiß Dingden A

Spiel 24 23.11.2024 13:00 Uhr

Sporthalle Dingden "Am
Mumbecker Back"

46499 Hamminkeln

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VC Essen-Borbeck 8/14

1 Bollin, Sara X
2 Roos, Lara X

3 Anders, Lana X
4 ★ Weber, Chiora X
8 Paulinus, Alva X
9 Ikpeba, Ayomi X

10 Klink, Mila X
14 Gintze, Elisa X

B  Libero

14 Gintze, Elisa X

B  Offizielle

T Anders, Patrick

C

A  SV Blau-Wei… 10/14

1 Küpper, Ida

2 Pietrowski, Hanna X
4 Benning, Nike
5 Schulz, Paula X
6 Stratmann, Angelina X

8 Schumann, Smilla X
9 Fels, Valerie X

10 ★ Dos Anjos Carvalh… X
11 Rosa, Lotte X
13 Koostra, Lana X

A  Libero

1 Küpper, Ida
13 Koostra, Lana X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VC Essen-

Borbeck
SV Blau-Wei… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 19 1 100 25 1 0 2
2 1 0 21 2 22 25 1 1 0

3

4 3 0 40 122 50 2 1 2
Start: 13:00 Ende: 15:05 Dauer: 2:05

Sieger: SV Blau-Weiß Dingden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Reining, Rieke 1

2 Onnebrink, Milla 2

Schr. Hüning, Josefa
Assist. Steverding, Jana

Dokument erstellt: 23.11.2024 15:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


