

Oberliga 5 wU18

Frauen

B VC Essen-Borbeck vs. SV Blau-Weiß Dingden A

Spiel 24

23.11.2024 13:00 Uhr

Sporthalle Dingden "Am Mumbecker Back" 46499 Hamminkeln



			S		art :00	A	A SV Blau-Wei			S		de :40	B١	R			
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
٦	Sta	rtaufstellung		11	10	9	2	5	6		3	4	9	8	2	10	
ufstellung		Spielernr.	Ŀ							25			1				19
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z										2:8				
Ш													2:9				
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	5 (3)	8	13	15	18	19	Auszeit	X 19	1	2	4	12	13	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	-	9						15:10 19:17	9						0:4 2:10

S	Sta 14	art :43	B VC Essen-Borbeck			S		de :05	A	R				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	1	4	9	8	2	10		6	11	10	9	2	5	
Ļ			3				21					8		25
Z			13:11									10:12		
2	2 12	3 15	4 16	5 18	8 20	10 (1)	Auszeit	X	1 11	2 14	5 19	6 20	8 21	Auszeit
	12	2	10	10	20	لا يا	16:18 21:23) (3)	1 1	14	19	20	21	

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

		_		_				
		B	VC Essen-Borbeck	8/1	14	A	SV Blau-Wei 10)/14
		$\stackrel{\smile}{\vdash}$				1	Küpper, Ida	T
		1	Bollin, Sara		Χ	2	Pietrowski, Hanna	Х
		2	Roos, Lara		X	4	Benning, Nike	T
		3	© Anders, Lana		Χ	5	Schulz, Paula	Х
		4	★ Weber, Chiora		Χ	6	Stratmann, Angelina	X
		8	Paulinus, Alva		Χ	8	Schumann, Smilla	X
		9	Ikpeba, Ayomi		Х	9	Fels, Valerie	Τ̈́
		10	Klink, Mila		Χ	10	★ Dos Anjos Carvalh	Τ̈́
		14	Gintze, Elisa		Χ	11	© Rosa, Lotte	Τ̈́
		(B)) Libero			13	Koostra, Lana	X
ŀ	onisse	14	Gintze, Elisa	T	X	$raket{4}$	Libero	
	SV Blanci Wai				$\stackrel{\sim}{\dashv}$	1	Küpper, Ida	Т
	SV Blau-Wei (A)	B) Offizielle			13	Koostra, Lana	Х
	Dauer P G W A	T	Anders, Patrick	T		(A)	Offizielle	
	100 25 1 0 2	ı	,	_	_	\sim		

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen		Ergebnisse									
		(_		Ess beck		SV Blau-Wei				
	7	١V	/ (3	Р	Satz	Dauer	Р	G		
	2	2 2) 1	19	1	100	25	1		
	2	1	() 2	21	2	22	25	1		
						3					
	4	. 3) [40		122	50	2		
	3	tar	t: ′	13:0	00	Ende:	15:05	Daι	ier		
	Start: 13:00 Ende: 15:05 Dauei										

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Reining, Rieke	1	
2	Onnebrink, Milla	2	
		Schr.	Hüning, Josefa

Assist. Steverding, Jana

Dokument erstellt: 23.11.2024 15:08 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Start: 13:00 Ende: 15:05 Dauer: 2:05

122 50 2

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP